DECRETO N.º 37.344, DE 06/01/2020.

RETIFICA DECRETO N.º 37.272, DE 13/12/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 37.272, de 13/12/2019, que exonerou, a
pedido, o Senhor MARCOS VINÍCIUS ALPOIN PIOL, Matrícula n.º 28.538, do Cargo de
Provimento  Efetivo  de  Técnico  Nível  Superior  I  –  Engenheiro  Ambiental,  conforme
Memorando n.º 004/2020-RCT/FÉRIAS-GRH, a saber:

Onde se lê:

.....a partir de 05/12/2019....

Leia-se:

.....a partir de 15/01/2020....

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 13/12/19.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal